

*JEG Invest A/S
Troldhøj 45
6100 Haderslev*

CVR-nr: 39 51 77 60

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JEG Invest A/S Troldhøj 45 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 51 77 60 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Gellert, formand Anders Engelhardt Palle Juul Jensen
Direktion	Palle Juul Jensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anders Engelhardt Holding ApS, Gammel Køge Landevej 790B, 2660 Brøndby Strand B. Gellert Holding ApS, Troldhøj 45, 6100 Haderslev Palle Juul Holding ApS, Skjoldsvej 12, 3000 Helsingør
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at investere i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at investere i andre kapitalsekskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -841.154. Balancen viser en egenkapital på DKK 938.323.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at JEG Invest A/S vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. JEG Invest A/S tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-803.833	-273
Andre eksterne omkostninger	-19.504	-39
DRIFTSRESULTAT	-823.337	-312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.777	9
Andre finansielle indtægter	25.879	9
Andre finansielle omkostninger.....	-133.793	-34
RESULTAT FØR SKAT	-834.474	-328
2 Skat af årets resultat.....	-6.680	7
ÅRETS RESULTAT	-841.154	-321
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-841.154	-321
DISPONERET I ALT	-841.154	-321

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver	2.500.000	2.550
ANLÆGSAKTIVER	2.500.000	2.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.574.927	859
Andre tilgodehavender	485.074	559
Udskudt skatteaktiv	0	7
Tilgodehavender	5.060.001	1.425
Likvide beholdninger	100.862	27
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.160.863	1.452
AKTIVER	7.660.863	4.002

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	2.100.000	2.100
Overført resultat.....	-1.161.677	-321
EGENKAPITAL.....	938.323	1.779
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.793	233
HENSATTE FORPLIGTELSER	986.793	233
Ansvarlig lånekapital	5.716.247	1.983
3 Langfristede gældsforpligtelser	5.716.247	1.983
Periodeafgrænsningsposter	19.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser	19.500	7
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.735.747	1.990
PASSIVER	7.660.863	4.002
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	3	3
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	6.680	-7
Skat af årets resultat i alt	6.680	-7
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.716.247	0
	5.716.247	0
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
